semel dictum anniversarium eorum expensis propriis pro 

remissione peccatorum dicti qd. Antonii de comestabulo 

ut uioris et iuris est non duxerint faciendum dieta dona- 

cio sit irrita et. inanis et dieta domus ad ius et proprie- 

tatem nostram deveniat pieno iure unde coram predicto 

Iudice notario et testibus subnotatis voluntarie Guadiam 

per convencionem dedimus omni Iuris sollepnitate ser

vata etc. contra que si fecerimus pene nomine compona- 

mus vobis et dictis clericis tam presentibus quam futuris 

uncias auri quatuor et totidem Curie etc. unde ad futuram 

memoriam et nostri cautelara facta sunt duo consimilia 

puplica Instrumenta quorum uno penes nos retento, reli- 

quam vobis ad cautelara nostram et successorum nostro- 

rum ydoneum remanendo per raanus raei predicti. Ioban- 

nis de christiano puplici baroli notarii signo meo solito 

signatura etc. Est autem predicta domus in pictagio santi

1 Dopo il giudice fu omesso dal notaio di scrivere il proprio nome, 

riportato solo in fine.
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stephani iuxta domimi ecclesie theotonicorum baroli a 

medio pariete a medio pariete (sic) iuxta domum Berte- 

rami f. Angeli iuxta domum {manca) et iuxta viam pupli- 

cam. Que scripsi ego predictus lohannes de Ghristiano 

puplicus Baroli notarius qui predicta rogatus Interfui et 

meo signo consueto signavi. (Segno).

f  Dominicus q. s. Baroli ludex (C’è il segno). 

f  Thomasius lilla testatur. 

f  Ioliannes de Nicastro testis sum. 

f  sanson cansor testatur.

Notitia lestium:

Connivenutus de caradeo notarii Iacobi berconus et 

palmerius filius baldi camsoris.

N. 4 4 . A. D. 1286 (20 maggio, Indiz. XIV).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Regata/io Thomasius not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,32, larg. 0,23 */2. Termina a 

punta.

Scrittura Gotica.

Contenuto Dilecta, f. qd. Ursonis de nauradino et relieta qd. Guil- 

lelmi f. Vindemii, donò, pro anima, alla Chiesa di 

S. Maria Maggiore, una sua casa, sita in  pictagio 

Marcicani, iuxta furnum curie et iuxta murum Cirni- 

terii ecclesie Santi Petri.

Bibliografia Inedita.

f  Anno (in maiuscola) ab Incariwtione domini nostri 

lesu christi. Millesimo Ducentésimo Octogésimo sexto. Do

minante domino nostro Karolo Magnifico principe Saler

nitano primogenito. Regnoru'm lerusalem et Sicilie etc. do

mino domimi sui anno secundo. Et vicésimo die Mensis 

Madii, quartedecime lndictionis. Nos Dominicus Regalis 

Baroli ludex. Thomasius puplicus eiusdem terre notarius,